
MĚSTO PACOV, Náměstí Svobody 320,  395 18  Pacov, okres Pelhřimov
IČ: 00248789

Telefon:565 455 111 Bankovní spojení: 27-0622171349/0800

Fax: 565 455 155 Česká spořitelna, a.s., pobočka Pacov

INTEM spol. s r. o.

K dubu 2330/2b

149 00 Praha 4, Chodov

IČ: 42407133

OBJEDNÁVKA
Číslo objednávky: 11/2017

Vyřizuje: Plášil Luboš

Dne: 8.3.2017

Objednáváme: Telekomunikační řešení dle poptávky MP/02236/2017

V předběžné ceně: Kč 144 654 bez DPH,-

Schválil:

Ing. Lukáš Vlček

starosta města

           

Pokud výše hodnoty plnění na základě této objednávky bez daně z přidané hodnoty bude vyšší než 50 000,-- Kč podléhá 

tato objednávka a obchodní listiny na ni navazující (např. faktura, dodací list, obchodní podmínky apod.) uveřejnění na 

základě zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Akceptaci této objednávky nám zašlete co nejdříve. Bude-li součástí 

smlouvy, uzavřené na základě této objednávky, obchodní tajemství sdělte nám to před akceptací objednávky. 

Technická specifikace:
• Rozhraní: 1 x připojení ISDN30 k veřejné telefonní síti, 2 x připojení analogové přenašeče státních linek pro GSM bránu, 64 

analogových vnitřních linek, 8 digitálních vnitřních linek.

• Konvergovaná IP/TDM architektura systému.

• Záloha systému baterií min. 6 hodin provozu.

• Možnost rozšíření systému o IP telefony nebo media brány pro možnost nasazení v městských organizacích ve vzdálených 

lokalitách při zachování systémových služeb jednotného systému, vytvoření funkčně a administračně zcela homogenní sítě (např. 

funkce dohledových tlačítek na telefonech). 

• Hlasové služby – synchronní hlásky, hlasová pošta.

• Možnost využití některých HW komponent stávající telefonní ústředny Matra Nortel Connexity M6501 které jsou kompatibilní s 

aktuální verzi navrženého nového telefonního systému a nijak ji neovlivní.

• Centrální adresář.

• Systémová rozhraní pro integraci aplikací třetích stran  - protokoly SIP, TAPI, CSTA, XML, SNMP atd.

• Uživatelský web management systému.

• Vyzvánění telefonů je možné odlišit vnitřní a vnější volání.

• Možnost použití stávajících digitálních či analogových telefonních aparátů

• Zachování funkčnosti komunikace: 2 x EZS, 2 x výtah, 2 x dveřní zvonek – tyto zařízení jsou analogové

• 10 x nový telefon s displejem, duplexní hlasitý provoz, 4 melodie, bez bateriový provoz, napájení z telefonní linky

• 36 x nový telefon s displejem, příposlech, 4 melodie, bez bateriový provoz, napájení z telefonní linky

• Součástí dodávky je i montáž, oživení, instalační materiál, nastavení, seznámení s obsluhou a web managementem systému

• Záruka na celý dodaný systém minimálně v délce 24 měsíců, pozáruční servis v délce 10 let


